
UCHWAŁA  XXV/181/2008
RADY MIEJSKIEJ W OGRODZIEŃCU

z dnia  10 lipca 2008 roku

w sprawie: zmian w budżecie Gminy Ogrodzieniec na 2008 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51, 57, 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. Nr 142 z dnia 13 grudnia 2001 r., poz. 1591
z późn. zm.), art. 22 ust. 4, art. 165  ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych
(Dz. U. nr 249 poz. 2104 z dnia 20 grudnia 2005 r. z późn. zm.) oraz Uchwały
Nr XVII/130/2007 Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu z dnia  21 grudnia 2007 r.  w sprawie
budżetu gminy Ogrodzieniec na 2008 rok

                                         Rada Miejska w Ogrodzieńcu
                     uchwala:

§ 1
Dokonać zmian w planach wydatków w budżecie  na  2008 r. angażując po stronie
przychodów wolne środki z 2007 r. oraz spłatę pożyczki zaciągniętej w 2007 r. przez
Stowarzyszenie Lokalna Grupa Działania „Perła Jury” w sposób następujący:

zwiększyć plan wydatków - o kwotę                  - 141 080,00 zł

z tego:

DZIAŁ – 754 – BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA
rozdz. 75404 –  Komendy Wojewódzkie Policji

- wydatki bieżące
   z tego:
      - pozostałe wydatki

- o kwotę                  - 6 080,00 zł

DZIAŁ – 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE
rozdz. 80101 –  Szkoły podstawowe

- wydatki bieżące
   z tego:
      - pozostałe wydatki

(remont w Szkole Podstawowej w Ogrodzieńcu – termomodernizacja)
- o kwotę                  - 50 000,00 zł

DZIAŁ – 851 – OCHRONA ZDROWIA
rozdz. 85195 –  Pozostała działalność

- wydatki bieżące
   z tego:
      - pozostałe wydatki

(remont budynku SP ZOZ w Ogrodzieńcu stanowiący własność gminy)
- o kwotę                  - 25 000,00 zł

DZIAŁ – 900 – GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA
rozdz. 90095 –  Pozostała działalność

- wydatki bieżące
   z tego:
      - pozostałe wydatki

- o kwotę                  - 60 000,00 zł



2

zwiększyć plan przychodów

§ 955 – Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych
(wolne środki z 2007 r.)

- o kwotę                  - 81 080,00 zł

§ 951 – Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych
(spłata kredytu udzielonego w 2007 roku dla Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania” Perła Jury”)

- o kwotę                  - 60 000,00 zł

§ 2

Zwiększyć plan dochodów i wydatków w budżecie 2008 r. w sposób następujący:

zwiększyć plan dochodów

DZIAŁ – 010 – ROLNICTWO I ŁOWIECTWO
rozdz. 01095 –  Pozostała działalność

- dochody majątkowe
- o kwotę                  - 50 000,00 zł

(dotacje otrzymane z funduszy celowych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych – dofinansowanie

modernizacji drogi dojazdowej do gruntów rolnych Giebło (Krzywa) przez Zarząd Województwa

Śląskiego z Funduszu Ochrony Gruntów Rolnych)

zwiększyć plan wydatków

DZIAŁ – 010 – ROLNICTWO I ŁOWIECTWO
rozdz. 01095 –  Pozostała działalność

- wydatki  majątkowe
- o kwotę                  - 50 000,00 zł

§ 3

Dokonać zmian w planie dochodów i rozchodów w budżecie na 2008 rok w sposób
następujący:

zwiększyć plan dochodów

DZIAŁ – 921- KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO

rozdz. 92195 – Pozostała działalność

 - dochody majątkowe

- o kwotę                  - 280 648,00 zł



3

zwiększyć plan rozchodów

§ 963 – Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem

środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

- o kwotę                  - 280 648,00 zł
(Rewitalizacja starego rynku wraz z rekonstrukcją Grodu Królewskiego na Górze Birów w Podzamczu

– w ramach ZPORR)

§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ogrodzieniec.

§ 5
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej
       Grzegorz Wałek


